UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chỉ định thầu đơn vị khảo sát, lập đề cương và dự toán kinh phí nhiệm

vụ: Điều tra, đánh giá khả năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối

nội tỉnh là hợp lưu của sông Srêpốk tại huyện Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và

lập bản đồ phân vùng xả thải

GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Bảo vệ Môi trường số 72/2020/QH14 ngày 17/11/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP, ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 76/2017/TT-BTNMT, ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về đánh giá khả năng tiếp nhận nước thải,

sức chịu tải của nguồn nước sông, hồ;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT, ngày 10/01/2022 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của luật bảo vệ môi trường;

Căn cứ Công văn số 3545/UBND-NNTNMT, ngày 23/6/2023 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc chủ trương xây dựng và thực hiện nhiệm vụ “Điều tra, đánh giá khả

năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối nội tỉnh là hợp lưu của sông Srêpốk

tại huyện Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản đồ phân vùng xả thải”.

Căn cứ Hồ sơ năng lực và thương thảo hợp đồng với Công ty cổ phần Tư

vấn thiết kế xây dựng và thương mại Thành Đạt;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt đơn vị khảo sát, lập đề cương và dự toán kinh phí nhiệm

vụ: Điều tra, đánh giá khả năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối nội tỉnh

là hợp lưu của sông Srêpốk tại huyện Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản đồ phân

vùng xả thải; với những nội dung sau:

1. Nội dung công việc: Khảo sát, lập đề cương và dự toán kinh phí nhiệm

vụ: Điều tra, đánh giá khả năng chịu tải của môi trường các lưu vực sông suối nội

tỉnh là hợp lưu của sông Srêpốk tại huyện Cư Jút, Krông Nô, Đắk Mil và lập bản

đồ phân vùng xả thải.

2. Tên nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế xây

dựng và thương mại Thành Đạt.

Địa chỉ: Số nhà 21B, Ngõ 291, phố Ngô Xuân Quảng, thị trấn Trâu Quỳ,

huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội.

Mã số thuế: 0107355862.

3. Giá trị chỉ định thầu (đã bao gồm VAT, tạm tính): 80.000.000 đồng

(Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng).

Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt (Giá trị thanh

toán chính thức căn cứ dự toán chi cho công việc khảo sát, lập đề cương và dự toán

được UBND tỉnh Đắk Nông phê duyệt (giá trị hợp đồng chính thức là giá trọn gói

không thay đổi giá trong suốt quá trình thực hiện và thanh toán hợp đồng).

4. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước.

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện: 60 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

Điều 2. Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế xây dựng và thương mại Thành Đạt có

trách nhiệm triển khai thực hiện công việc theo các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết

định này, đảm bảo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Chi cục Trưởng

Chi cục Bảo vệ Môi trường; Giám đốc Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế xây dựng và

thương mại Thành Đạt và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,3;

- Trang TTĐT Sở TNMT;

- Lưu: VT, KHTC(L).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T14:31:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Văn Hải<hainv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-05T08:08:26+0700

		2023-07-05T08:29:43+0700

		2023-07-05T08:29:43+0700

		2023-07-05T08:29:43+0700

		2023-07-05T08:29:43+0700